２９－6 役員会 議事概要

日 時  平成 2９年 6 月 8 日（木）10:05～10:15

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，堀，吉本 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

学長から，６月１日，６月８日の拡大役員打合会で協議，了承された，次の事項１～２の２件

についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１．東海地区国立大学法人の大規模災害対応に関する協定書（案）について

（6/1 拡大役員打合会）

２．旅費システム及び委託業務一式の更新契約について

（6/8 拡大役員打合会）

３．平成 30 年度施設整備費概算要求について

尾藤理事から，「資料：審－３」に基づき，平成 30 年度施設整備費概算要求についての説

明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．大学教職員の採用等協議について

企画総務部人事労務課長から，「資料：審－４」に基づき，説明があり，審議の結果，原案

どおり承認された。

５．その他

なし

以 上